
KELLY APSTRĀDES SISTĒMA: MODELIS 3009NT 



Mašīnas iespējas
•  Jauns jūgstieņa dizains labākam 

apgriešanās lokam
•  Eļļojamas kaltas šarnīrsavienojumi 

visos savienojumos, lai uzlabotu 
izturību un samazinātu nodilumu

•  Daudzpusīgas seklās augsnes 
apstrādes iespējas, kas piemērotas 
zemei un ražošanas vajadzībām

•  Plaša augstas stiprības tērauda 
izmantošana mazākam rāmja 
svaram

•  Plašs Kelly ķēžu iespēju klāsts
•  Zems nodiluma līmenis 

instrumentiem, kas pieķeras zemei

Augsnes veselības uzlabošana 
tagad un nākamajām paaudzēm
Kelly augsnes apstrādes sistēmā satiekas Austrālijas dizians un vācu inženierija. Šis unikālais 
instruments ir izstrādāts tieši Eiropas lauksaimniekiem, un tas ir paredzēts efektīvai un veiksmīgai 
augsnes apstrādei 2–4 cm augstumā. Lauksaimnieki var paļauties uz Kelly izturību, uzticamību un 
labāku sēklu gultni, lai nodrošinātu labāku rezultātu. Lauksaimnieki var arī uzticēties Kellijai par 
ieguldījumu ilgtspējīgā nākotnē; Kelly augsnes apstrādes sistēma samazina degvielas un herbicīdu 
izmantošanu, palielina produktivitāti un ļauj uzlabot augsnes struktūru.

Kelly augsnes apstrādes sistēmu var izmantot visu gadu augsnes apstrādes vajadzībām, tostarp 
nezāļu kontrolei, atlikumu pārvaldībai, sējas dobes izlīdzināšanai un sagatavošanai stādīšanai, 
herbicīdu rezistences apkarošanai un seguma kultūru mulčēšanai atpakaļ augsnē. Pārraujot augsnes 
kapilārus seklā 2-4 cm diapazonā, sistēma spēj samazināt iztvaikošanu un aizsargāt būtisku pazemes 
mitrumu.

ZEMS DĪZEĻDEGELAS 
PATĒRIŅŠ 

NEZĀĻU 
KONTROLE

ATLIKUMU 
PĀRVALDĪBA 

SĒKLU 
SAGATAVOŠANA

SEGKULTŪRU 
SAGATAVOŠANA 

ZEMAS UZTURĒŠANAS 
IZMAKSAS

AUGSTA LAUKU 
EFEKTIVITĀTE



IZMĒRI
Transporta garums 11.6 m
Transporta platums 2.4 m
Transporta augstums 3.3 m
Maksimālais platums (atlocīts) 10 m
Griešanas platums 8.7 m

SVARS
Kopējais svars (kopā ar K4/CL1 diskiem) 6171 kg
Kopējā ass slodze 7600 kg

VIDĒJĀ VEIKSTSPĒJA*
uz 10km/st 6.9 ha/hr
uz 12km/st 8.3 ha/hr

DARBĪBU INFORMĀCIJA
Ātrums 10 - 12 km/st
Degvielas patēriņš 2.5 - 4 L/ha

ASIS UN RIEPAS
Galvenā ass 808XF track 2570mm

Sānu statņa ass 808X

Jockey riteņa ass 606XR

Galvenās un sānu riepas 400/55-22.5 

Jockey riteņu riepas 10.0/75-15.3 

Kelly disku ķēdes ir efektīvas, novatoriskas un unikālas, ko izmanto visam, sākot no primārās augsnes 
apstrādes līdz ganību stādīšanai. Izmantojot pielāgoto disku ķēdes konfigurāciju, katrs lauksaimnieks 
var atrast savam augsnes apstākļiem atbilstošu iestatījumu. 

CL1 CL2K4 SPIKED W36 PRICKLE



Labāka augsnes apstrāde, labāka rītdiena.

Galvenā mītne (Australia)
+61 8 8667 2253

Email sales@kellytillage.com
kellytillage.com

Vispasaules lokācijas
Apmeklējiet mūsu vietni, lai iegūtu 
kontaktinformāciju

KEBR006lv•A•16022023


